



എം. വിജിൻ
[സി.പി.ഐ.(എം) - കല്യാശ്രേണി]

ശ്രീ. ടി. കെ. ഭാസ്കരന്റേയും ശ്രീമതി എം. വി. വസന്തയുടേയും മകനായി 1989 മേയ് 1-ാം തീയതി കണ്ണൂർ ജില്ലയിലെ പയന്നൂർ എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; ബി.എസ്സി., എം.എ.; സാമൂഹ്യ പ്രവർത്തകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

ബാലസംഘം: എടാട്ട് യൂണിറ്റ് പ്രസിഡന്റ് (1996), യൂണിറ്റ് സെക്രട്ടറി, വില്ലേജ് സെക്രട്ടറി, വില്ലേജ് പ്രസിഡന്റ്, ഏരിയാ സെക്രട്ടറി, ജില്ലാ പ്രസിഡന്റ്, ജില്ലാ സെക്രട്ടറി, സംസ്ഥാന സെക്രട്ടറി (2011).

പയന്നൂർ കോളേജ് യൂണിയൻ ചെയർമാൻ.

എസ്.എഫ്.ഐ.: യൂണിറ്റ് പ്രസിഡന്റ്, മാടായി ഏരിയാ പ്രസിഡന്റ്, കണ്ണൂർ ജില്ലാ പ്രസിഡന്റ്, ജില്ലാ സെക്രട്ടറി, സംസ്ഥാന സെക്രട്ടറി (2015-2018), അഖിലേന്ത്യ ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി (2015-2018).

ഡി.വൈ.എഫ്.ഐ.: യൂണിറ്റ് പ്രസിഡന്റ്, സെക്രട്ടറി.

നിലവിൽ ഡി.വൈ.എഫ്.ഐ. സംസ്ഥാന വൈസ് പ്രസിഡന്റ്, കേന്ദ്ര കമ്മിറ്റി അംഗം, സി.പി.ഐ.(എം) കണ്ണൂർ ജില്ലാ കമ്മിറ്റി അംഗം.

കല്യാശ്ശേരി നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2021-ൽ 15-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് ആദ്യമായി തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടു.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, ഹിന്ദി, ഇംഗ്ലീഷ്
- ഭാര്യ : ശ്രീമതി അശ്വതി സായ്‌രാജ്
- കുട്ടികൾ : ബേബി നെയ്തൽ എ. വി.
- സന്ദർശിച്ച വിദേശ രാജ്യങ്ങൾ : യു.കെ., റഷ്യ, യു.എ.ഇ.
- ശീലങ്ങൾ : വായന, യാത്ര, അലങ്കാര മത്സ്യം വളർത്തൽ
- വിനോദം : ഫുട്ബോൾ, ക്രിക്കറ്റ്, സിനിമ.
- സാഹിത്യ പ്രവർത്തനങ്ങൾ : വായന, ലേഖനം എഴുതൽ
- സ്ഥിരമേൽവിലാസം : മുത്തത്തുൻ ഹൗസ്,
എടാട്ട് പി.ഒ.,
കുഞ്ഞിമംഗലം,
കണ്ണൂർ-670 327.
- ഇ-മെയിൽ : vijjinmedat@gmail.com
mvijinmlaoffice@gmail.com

ടെലിഫോൺ നമ്പർ

- ഓഫീസ് : 0497-2999003
0471-2512214
- മൊബൈൽ : 98474 43943

തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം

- സമ്മതിദായകർ : 1,85,592
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,45,585
- ശ്രീ. എം. വിജിൻ : 88,252
[സി.പി.ഐ.(എം)]
- അഡ്വ. ബ്രിജേഷ് കുമാർ : 43,859
(ഐ.എൻ.സി.)
- ശ്രീ. അരുൺ കൈതപ്രം : 11,365
(ബി.ജെ.പി.)



M. VIJIN

[C.P.I.(M) – KALLIASSERI]

Son of Shri T. K. Bhaskaran and Smt. M. V. Vasantha born at Payyanur in Kannur District on 1st May 1989; B.Sc., M.A.; Social worker.

Positions Held

Balasangam: Unit President (1996), Edat, Unit Secretary, Village Secretary, Village President, Area Secretary, District President, District Secretary, State Secretary (2011).

Union Chairman, Payyanur College.

S.F.I.: Unit President, Area President, Madayi, District President, Kannur, District Secretary, Kannur, State Secretary (2015–2018), All India Joint Secretary (2015–2018).

D.Y.F.I.: Unit President, Secretary.

Now, State Vice President, Member, Central Committee, D.Y.F.I.; Member, District Committee, Kannur, C.P.I.(M).

Newly elected to 15th KLA in 2021 from Kalliasseri Constituency.

Languages known : Malayalam, Hindi, English

Wife : Smt. Aswathi Sairaj
 Children : Baby Neythal A. V.
 Travels Abroad : U.K., Russia, U.A.E.
 Hobbies : Reading, Travelling, Ornamental fish keeping.
 Recreation : Football, Cricket, Watching Movies
 Literary Activities : Reading, Writing Articles.
 Permanent Address : Muthathyan House,
 Edat P.O.,
 Kunhimangalam,
 Kannur-670 327.
 E-mail : vijinmedat@gmail.com
 mvijinmlaoffice@gmail.com

Telephone Numbers

Office : 0497-2999003
 0471-2512214
 Mobile : 98474 43943

Voting Results

Electorate : 1,85,592
 Votes Polled : 1,45,585
 Shri M.Vijin : 88,252
 [C.P.I.(M)]
 Adv. Brijesh kumar : 43,859
 (I.N.C.)
 Shri Arun Kaithapram : 11,365
 (B.J.P.)